
(étapes 0 à 6 et 3 ans et plus)

Frais d’inscription de 70 $ inclus

PRÉ-PATINAGE PLUS +
PATINAGE PLUS (PP)

PERFECTIONNEMENT PP

(30 minutes)

SEMI-PRIVÉ

DIMANCHE PPP
(6  ANS ET MOINS)   

DIMANCHE PP      

MERCREDI                                

JEUDI                                       

 150 $                                



195 $

195 $

 195 $                                      

DIMANCHE                                            

                                  

                          
45 $                    

35 $ PAR SESSION*                                

(L'enfant doit être inscrit dans un

groupe PP)

Aucune inscription ne sera acceptée après le 25 décembre 2022
20 $ de rabais pour l'inscription du 2e enfant de la même famille et 25 $ pour le 3e

Frais

d'inscription
 

Saison 2022-2023
Le prix de l'inscription est pour la saison


2022-2023 et non pour le nombre de


semaines. Le CPO n'est pas tenu


responsable des cours manqués suite


aux compétitions, tournois de hockey,


panne d'électricité, congés fériés ou tout


autre problème qui pourrait survenir.


Aucun remboursement ne sera fait pour


les cours manqués.

(prix pour la saison 2022-2023) L'enfant

doit être inscrit dans un groupe PP)

Vous pouvez inscrire votre enfant dans la
perfectionnement PP en cours d'année.
Informez-vous!

*Les frais du l'entraîneur sont en sus

SPÉCIAL 2X/SEMAINE         280 $                           



Frais

d'inscription
 

Saison 2022-2023

Frais d’inscription de 70 $ non-inclus
STAR*

GROUPE STAR

ADULTES

JEUDI (50M)

                          

235 $                  
Frais d’inscription de 70 $ inclus

Aucune inscription ne sera acceptée après le 25 décembre 2022
20 $ de rabais pour l'inscription du 2e enfant de la même famille et 25 $ pour le 3e

Le prix de l'inscription est pour la saison


2022-2023 et non pour le nombre de


semaines. Le CPO n'est pas tenu


responsable des cours manqués suite


aux compétitions, tournois de hockey,


panne d'électricité, congés fériés ou tout


autre problème qui pourrait survenir.


Aucun remboursement ne sera fait pour


les cours manqués.
*Afin de connaître le niveau de votre


enfant, veuillez consulter votre entraineur.

DIMANCHE (1H15)                             

LUNDI (1H20)

MERCREDI (1H20)

115 $

120 $

120 $

JUNIOR

SENIOR
DIMANCHE (1H15)                           

LUNDI (1H20)

MERCREDI (1H30)                                                

115 $

120 $

135 $                                      

MIXTE - JUNIOR & SENIOR
JEUDI (1H)                          

JEUDI (50M)

                          

235 $                  
Frais d’inscription de 70 $ inclus

90 $                                      


